
SAZEBNÍK SLUŽEB 

 

STANOVENÍ VÝŠE ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

V DOMOVĚ PRO SENIORY VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

 

 

Platnost od: 1. 1. 2018  

 

Ubytování    

1 lůžkový pokoj 210,-- Kč denně   

2 lůžkový pokoj 205,-- Kč denně   

    

Strava    

Racionální 145,-- Kč denně hodnota potravin 81,-- Kč denně 

  režijní náklady 64,-- Kč denně 

Diabetická 150,-- Kč denně hodnota potravin 86,-- Kč denně 

  režijní náklady 64,-- Kč denně 

Speciální 25,-- Kč denně hodnota potravin 00,-- Kč denně 

  režijní náklady 25,-- Kč denně 

Výživná 150,-- Kč denně hodnota potravin 86,-- Kč denně 

  režijní náklady 64,-- Kč denně 

Výživná diabetická 155,-- Kč denně hodnota potravin 91,-- Kč denně 

  režijní náklady 64,-- Kč denně 

    

Úhrada za den    

1 lůžkový pokoj/strava normální 355,-- (den) x počet dní v měsíci   

2 lůžkový pokoj/strava normální 350,-- (den) x počet dní v měsíci   

1 lůžkový pokoj/strava diabetická 360,-- (den) x počet dní v měsíci   

2 lůžkový pokoj/strava diabetická 355,-- (den) x počet dní v měsíci   

1 lůžkový pokoj/strava speciální 285,-- (den) x počet dní v měsíci 

2 lůžkový pokoj/strava speciální 280,-- (den) x počet dní v měsíci 

1 lůžkový pokoj/strava výživná 360,-- (den) x počet dní v měsíci 

2 lůžkový pokoj/strava výživná  355,-- (den) x počet dní v měsíci 

1 lůžkový pokoj/strava výživná dia 365,-- (den) x počet dní v měsíci 

2 lůžkový pokoj/strava výživná dia 360,-- (den) x počet dní v měsíci 

 

Úhrada za poskytovanou péči se stanoví za kalendářní měsíc v částce přiznaného 

příspěvku na péči  

Úhrada za péči zahrnuje: 

- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

- sociálně terapeutické činnosti 

- aktivizační činnosti 

- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

 

Příspěvek na péči  

1. stupeň      880,-- Kč 

2. stupeň   4.400,-- Kč 

3. stupeň   8.800,-- Kč 

4. stupeň 13.200,-- Kč 

 



Fakultativní služby 

- individuální doprava 

 

Soukromá cesta klienta náklady na dopravu 4,-- Kč za 1 km 

 náklady na doprovod (hradí 2 osoby) 4,-- Kč za 1 km 

Cesta klienta spojená se služební 

cestou pracovníka domova 

náklady na dopravu (hradí pouze 1 cestu) 4,-- Kč za 1 km 

 


